
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від  18.12.2025  № 171-ОД

м. Бровари

Про затвердження Плану роботи
головного спеціаліста-уповноваженої 
особи з питань запобігання та виявлення 
корупції виконавчого комітету Броварської 
міської ради Броварського району Київської області на 2026 рік

 

З метою забезпечення превентивних антикорупційних механізмів, організації та 
здійснення заходів із запобігання та виявлення корупції в Броварській міській 
територіальній громаді, відповідно до положень статті 131 Закону України «Про 
запобігання корупції», керуючись статтею 42 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»,

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Затвердити  План роботи головного спеціаліста - уповноваженої особи з 
питань запобігання та виявлення корупції виконавчого комітету Броварської 
міської ради Броварського району Київської області на 2026 рік, що додається.

2.  Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою.

 

 

Міський голова                                                                              Ігор САПОЖКО

 


